УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 15 марта 2018 года № 15

г. Вологда

О внесении изменения в приказ Управления ЗАГС области
от 3 мая 2017 года № 29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Управлением
записи актов гражданского состояния Вологодской области государственной
услуги по проставлению апостиля на российских официальных документах о
государственной регистрации актов гражданского состояния, подлежащих
вывозу за пределы территории Российской Федерации, утвержденный
приказом Управления ЗАГС области от 3 мая 2017 года № 29, следующее
изменение:

в разделе 1 «Общие положения» в пункте 1.3 абзац девятый изложить в
следующей редакции: «Адрес официального сайта Управления ЗАГС области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  сеть
Интернет): w w w .zags.gov35.ru.».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня
официального опубликования.

Начальник Управления С.Е. Костоусов